

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**SO řady 300 SO 302 - 010 Vodovod**

JKSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrovým řízením

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing, Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				931 417,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>931 417,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	931 417,00	195 597,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 127 014,60</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

**SO řady 300 SO 302 - 010 Vodovod**

Místo: Strakonice

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brucklerová

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>931 417,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	911 153,00
1 - Zemní práce	265 052,00
4 - Vodorovné konstrukce	66 192,00
8 - Trubní vedení	570 778,00
998 - Přesun hmot	9 131,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 264,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 264,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>931 417,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 0

## SO řady 300 SO 302 - 010 Vodovod

Místo: Strakonice Datum: 1. 3. 2018  
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Lenka Brucklerová  
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 931 417,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 911 153,00**

**1 - Zemní práce 265 052,00**

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,000	240,00	3 600,00
2	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,000	140,00	1 400,00
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	37,500	120,00	4 500,00
4	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	247,700	580,00	143 666,00
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	247,700	36,00	8 917,00
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	825,600	40,00	33 024,00
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	825,600	10,00	8 256,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	247,700	75,00	18 578,00
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,600	155,00	12 803,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	82,600	17,00	1 404,00
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	148,700	100,00	14 870,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	165,100	85,00	14 034,00

**4 - Vodorovné konstrukce 66 192,00**

13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku + obsyp	m3	78,800	840,00	66 192,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

**8 - Trubní vedení 570 778,00**

14	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	650,00	1 300,00
15	M	55251800	koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	2,000	4 100,00	8 200,00
16	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
17	M	55259816	přechod přírubový tvárná litina DN125/80 L200 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
18	M	55259821	přechod přírubový tvárná litina DN150/125 L200 mm	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
19	M	55251661	příruba litinová syst. 2000 125/125 mm	kus	6,000	3 980,00	23 880,00
20	M	55251663	příruba litinová syst. 2000 150/160 mm	kus	4,000	5 300,00	21 200,00
21	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 400,00	8 400,00
22	M	55253521	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl250µm T-kus DN 125/80mm	kus	4,000	3 260,00	13 040,00
23	M	55253527	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl250µm T-kus DN 150/80mm	kus	1,000	4 120,00	4 120,00
24	M	55253523	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 125/125	kus	1,000	4 120,00	4 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	66,000	41,00	2 706,00
26	M	28613595.WVN	PE 100 voda SDR11 DL 32x3,0 12m	m	66,000	40,00	2 640,00
27	K	871261141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 125 x 11,4 mm	m	220,000	150,00	33 000,00
28	M	28613602.WVN	PE 100 voda SDR11 PN16 RC 125x11,4 12m	m	220,000	440,00	96 800,00
29	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	58,000	123,00	7 134,00
30	M	28613604.WVN	PE 100 voda SDR11 PN16 RC 160x14,6 12m	m	58,000	710,00	41 180,00
31	K	877325210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	2,000	310,00	620,00
32	M	28614845	koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 160mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
33	M	28614951	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 160	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
34	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	6,000	750,00	4 500,00
35	M	42221323	šoupátko pitná voda, DN 80 2000	kus	6,000	6 960,00	41 760,00
36	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	240,00	480,00
37	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	2,000	9 800,00	19 600,00
38	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
39	M	42221325	šoupátko pitná voda, DN 125 2000	kus	4,000	12 000,00	48 000,00
40	M	42221326	šoupátko pitná voda, DN 150 2000	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
41	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 m	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
42	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	13,000	950,00	12 350,00
43	M	42273553	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 125 s ventilem	kus	12,000	2 500,00	30 000,00
44	M	42273563	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160 s ventilem	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
45	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5 m	kus	13,000	600,00	7 800,00
46	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	66,000	21,00	1 386,00
47	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	66,000	15,00	990,00
48	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	220,000	15,00	3 300,00
49	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	220,000	28,00	6 160,00
50	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	58,000	20,00	1 160,00
51	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	58,000	46,00	2 668,00
52	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 180,00	6 180,00
53	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	13,000	280,00	3 640,00
54	M	42291402	poklop litinový - ventilový	kus	13,000	850,00	11 050,00
55	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	380,00	4 180,00
56	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
57	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	720,00	1 440,00
58	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
59	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	344,000	11,00	3 784,00

998 - Přesun hmot

9 131,00

60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,247	280,00	2 029,00
61	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	7,247	980,00	7 102,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 264,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 264,00

62	K	030001000	Zařízení staveniště	%	10 132,030	1,00	10 132,00
63	K	034303000	Dopravní značení - DIO	%	10 132,030	1,00	10 132,00